oile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 2

STE REGATES D AGDE ET DU CAP

Régate du Président

01/02/2026 au 01/02/2026

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
D2 01/02/2026 11:04:00 1.0 21.8 Temps/Distance (SM) avec CVL 8
Rang N©° de voile ZeIgwe Classe Nom Série Cat Rating g%?rf SM  Vitesse
1 FRA 39243 D2 SCHEGGIA SUNFAST 3200 b 248 0.8955 -13.0 5.771
GRAND
2 FRA 34226 D2  TCHAIKA CURPRISE Op | R3 26,5 0.9188 -30.0 5.897
3 FRA 45541 D2  LEKAIDOZ KAIDOZ31BQ! p3 205 0.8415 30.0 5.266
DUFOUR 34
4 FRA 9684 D2  HATHOR III D003 PERE D 23.5 0.8785 0.0 5.48
, DUFOUR 36
5 FRA 44049 D2  L'EMBELLIE IV Ak D 27.0 0.9259 -35.0 5.441
6 FRA 38463 D2 EL BOUGNAT FIRST36.7GTE b 26.0 0.9119 -25.0 5.178
GER 6484 D2  AKKA FINNFLYER 36 R3  28.0 0.9404 -45.0 0
FRA 46792 D2  KIRIKOU FIRST 36 R3 30.5 0.9772 -69.0 0

Arbitres désignés

Comité de Course Adjoint-e

Président-e du Comité de Course

RIGAULT ALAIN
MATEO HELENE ANNE

LEGAY MARC

Heure
d'arrivée
14:50:39
14:45:48
15:12:23
15:02:41
15:04:25

15:16:36

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

03:46:39

03:41:48

04:08:23

03:58:41

04:00:25

04:12:36

RET
RET

2.8

2.8

2.0

3.7

2.8

2.9

2.5
1.9

03:46:39:00

03:41:48:00

04:08:23:00

03:58:41:00

04:00:08:34

04:11:48:91

Temps
compensé

03:51:22:40
03:52:42:00
03:57:29:00
03:58:41:00
04:12:51:34

04:20:53:91

01/02/2026 - 18:37:27

Ecart ler
00:00:00:00
00:01:19:60
00:06:06:60
00:07:18:60
00:21:28:94

00:29:31:51

Points
1

2
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